COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Agamenon Magalhães, s/n, Santo Amaro – Recife-PE

CEP -  50100-010 - Fone. (81) 3183.3710/3752  -  site: www.upenet.com.br

Concurso: Agente de Trânsito e Transporte do Município do

                 Jaboatão dos Guararapes–PE.

    CONVOCAÇÃO – MATRICULA CURSO DE FORMAÇÃO

A CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE,      CONVOCA o Sr.

JOSÉ LINDEMBERG MARTINS MACHADO – insc. 604169, para

realização da matricula no curso de formação, agendado para o dia

12/03/2015 (quinta-feira) às 11:00hs. na sede da CONUPE – Rua

Dr. Carlos Chagas, 136 – Empresarial Antônio Vieira – Térreo –

Sto. Amaro – Recife - PE

Recife, 09 de março de 2015.

            Atenciosamente,

CONUPE – Comissão de Concursos do IAUPE